f. 246 v  Die v in i0 mensis iunii.
In presen tía  m ei notarii etc. Thomaxia et Theodora de con tra ta  Turris 

Comitis sponte fecerunt eorum  et cuiuslibet earum  procuratores M arinum  
et Cecchum Pucii notarios et M elutium  Bucciolini absentes u t presentes ad 
causas etc. e t generaliter etc.

Testes : Andreotius C alantrinus et B erardus filius quondam  notarii 
Laurentii omnes de regione M ontium.
328. 1360, giugnolO

f, 247 r Die X o iu n i i .
In presen tía  mei notarii etc. Paulus Symonis de con tra ta  A pothecarum  

Sancti Basilis sponte fecit suum  procurato rem  Petrum  Sertani presentem  et

a) Depennato Iacoba b) Omesso filius
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f. 248 r

f. 248 v

recipientem ad  causas etc. necnon ad  prosequendum  quandam  accusatio- 
nem institu tam  p er ipsum  Paulum  contra  nobilem  virum  C orradum  de 
Antiochia etc. e t ad  faciendum  finem e t refutationem  et generaliter etc.

Testes : Lellus Pucciarelli Serlupi, B erardus filius quondam  Laurentii 
Nicolai Laudatie et Lucas Surdus de regione Trivii.

329. 1360, luglio 1
Die prim o iulii XIlle indictionis.
In presentia  m ei notarii etc. Cum dom inus^  Iacobus Cessi miles habeat 

in castro Sancti H onesti x x v  rub la  grani et XX rubla ordei et pecunia 
contingetb> idcirco Iohannes Capucie m utuavit ipso dom ino Iacobo L flore- 
nos a u r ie; supra  dictum  granum  et ordeum  quos L florenos dictus dom inus 
Iacobus confessus fuit se recepisse et hoc tam em  pacto in ter eos quod 
dictum granum  e t ordeum  debeat vendi p er eos hinc ad festum  Omnium 
Sanctorum proxim e fu turum  et to tum  lucrum  dictorum  grani et ordei 
com uniter in d) eos dividatur etc.

Testes : Paulus Oddonis Archionis, Palutius Liccardutii, Laurentius filius 
Mactheuli presb iteri Petri et Iohannes de Curia.
330. 1360, luglio 15

Die XV iu liie>.
In presen tia  m ei notarii etc. Colecta Andree Rubei de regione Pinee 

sponte fecit suos procuratores Lellum Angeli Blaxii presentem  et recipien
tem, Butium  Iubiley Iannecte et Paulum  M utum  de Pappazuris, Silvestrum  
Mutum Iohannis Quaractia, Iacobellum  Paulini e t Cecchum Putii notarios 
absentes u t presentes quem libet eorum  in solidum  ita quod non sit m elior 
conditio occupantis etc. ad causas etc. et generaliter etc.

Testes : Cccchus de Sobactariis, Cecchus Cecilianus su to r et dom inus 
Tadeus causidicus.
331. 1360, luglio 21

Indictione x m  m ensis iulii die XXI°.
In presentia  m ei notarii etc. dom ina Angela uxor quondam  Vannis 

Silvestri de  M erenda de castro  M ontisgentilis sponte fecit suum  procurato-

Depennato Iohannes Cosi P intendasi indigeat Depennato presen ti ^  Cosi P intendasi 
inter e) Nell'angolo destro alto sono annotati i ségni convenzionali com pletum  et rogatum
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rem  Petronum  filium quondam  dicti Vannis et ipsius dom ine Angele presen
terei et recip ientem  ad causas etc. necnon ad vendendum  donandum  ceden- 
dum  et concedendum  quibuscum que personis et locis volentibus em ere 
unum  petium  te rre  sem entaricie posite in tenim ento  Ville Gorliani distric- 
tus Nurcie infra suos confines et p re tium  de dictis te rris  recip iendum  finem 
et refutationem  faciendam  etc. et ad substituendum  unum  vel plures procu- 
ratores loco sui et generaliter etc.

Testes : Laurentius filius Iohannis de Sancto Alberto, Cecchus de Sobac- 
tariis, Butius filius quondam  Cole Macci, S teradonus de Villa G erriani et 
M assarelle de Montegentile.

332. 1360, luglio 22
f. 249 r Die XXII0 m e n s is  iu lii.

In presentia  mei notarii etc. dom ina Iohanna filia quondam  Vannis 
Silvestri de castro M ontisgentilis cum  consensu et voluntate la c o b ia) viri sui 
ipso Iacobo viro suo presente et consentiente sponte fecit generalem  
refutationem  Petrono germ ano fratri suo presenti et recipienti om ne ius 
om nem que actionem  etc. occasione iurium  dotalium  dom ine Angele m atris 
eorum  et occasioneb> om nium  bonorum  paternalium  e t m aternalium  pre- 
testu  et occasione future successionis dom ine Angele m atris ipsorum  dom i
ne Iohanne et P e tron ic> donationis p rop te r nuptias a lim entorum  palaferno- 
rum  guarnim entorum  et de bonis ipsius dom ine Angele quacum que modo 
ipsi dom ine com petat et p retestu  et occasione successionis bonorum  et 
hereditatis dicti quondam  Vannis patris ipsorum  dom ine Iohanne e t Petro-

f. 249 v  n isd) et generaliter de om ni I eo quod dieta dom ina Iohanna petere et 
exigere posset in dictis bonis tam  m aternis quam  paternis quacum que 
occasione m odo iu re titulo sive causa ita  quod hac refutatio  sit generalis et 
generalissim a et ea que non sun t specificata in p resente instrom ento  inteli- 
gantur specificata et nom inata. H anc autem  refutationem  dieta dom ina 
Iohanna eidem  Petrono fecit p rò  eo quod confessa fuit se habuisse et 
recepisse de bonis paternis et m aternis a dicto Petrono fra tre  suo LX libras 
provisinorum  prò dote sua etc. de quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit 
etc.

Testes : Paulus filius quondam  Luce Satulli, Iacobus filius quondam  
Iannutii m uratoris et L azaroeì de con tra ta  Carnariorum .

a> Depennato filii b> Depennato succ ci P  Petronus ^  Così P e>CosìP
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I 250 r Die XXII m ensis iulii XIIIC indictionis.
In presentia m ei notarti etc. Iohannes filius quondam  Iohannis tyburtin i 

de regione M ontium  qui iuravit etc. sponte obligavit et pignori posuit 
domine M argarite uxori quondam  Tutti Iohannis Nardi de Am eterninis 
presenti et recipienti pro se et vice et nom ine Antonie filie sue e t future 
uxori in  Dei nom ine dicti Iohannis tyburtini ad ipsius Antonie opus et 
utilitatem  videlicet to tam  et integram  tertiam  partem  unius dom us soiarate 
et terrinee cum  cam eris infra se cum  reclaustro  et puteo  post se iu n ta  pro 
indiviso cum  aliis duabus partibus Petri germ ani fratris ipsius Iohannis et 
Colutie nepotis ipsius Iohannis que dom us posita est in  contrata Campicar- 
lei in ter hos fines ab  uno  latere tenet Cecchus M artini ferrarius ab alio 
latere tenet dom ina Iacoba uxor quondam  dom ini Petri re tro  sun t Militie 
ante est via publica vel si qui etc. Item  et to tam  et integram  te rram  partem

( 250 v unius alterius dom us te rrinee  I posite in con tra ta  M ilitiarum  iuntam  pro 
indiviso cum  aliis duabus partibus d ictorum  Petri et Colutie in p roprie ta te  
ecclesie Sanctorum  Q uinci et Iulipte ad redendum  om ni anno pro  censu 
diete ecclesie m i solidos provisinorum  in ter hos fines ab uno latere Rubeus 
Benassai ab alio est via publica qua itu r ad Militiolam ante est via publica 
vel si qui etc. Item  et tertiam  partem  unius dom us te rrinee  et soiarate 
posite in contrata A pothecarum  Sancti Basilii iun tam  pro  indiviso cum  aliis 
duabus partibus d ictorum  Petri e t Colutie in ter hos fines ab uno latere 
tenent heredes Cole M alalingue ab alio latere ten e t hospitale Sancti Alberti 
M utandari ante est via publica etc. Item  e t tertiam  partem  Vili petiarum  
vinearum  positarum  in  Pollaiano iuntam  pro  indiviso cum  aliis duabus 
partibus d ictorum  Petri et Colutie positis in proprie ta te  m onasterii Sancti 
Laurentii extra m uros Urbis pro parte  et p ro  p arte  in p roprie ta te  Rentii 
Macthiotii. Item  et v petias pastini scilicet vites positas in p roprie ta te  
m onasterii Sancti H eram i in te r hos fines etc. et generaliter om nia alia sua

f,251r bona mobilia et inm obilia I p resen tia  et fu tu ra  que nunc h abet e t in 
futurum  acquisierit dum  hoc pignus duraverit. Hoc autem  pignus et obliga
tio et om nia e t singula que dieta sunt et in fra  d icentur dictus Iohannes 
eidem dom ine M argarite fecit presenti et recipienti p ro  se et quo supra  
nomine pro  eo quod confessus est se recepisse pro  dote e t nom ine dotis 
ipsius Antonie l x x x  florenos au ri de quibus etc. e t renuntiavit etc. sub 
pactis et te n o rib u sal infrascriptis videlicet quod si d ieta Antonia prem ori

333. 1360, luglio 22

P tenenoribus
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contingerit an te  dictum  Iohannem  fu turum  virum  suum  sine com m unibus 
eorum  filiis procreatis quod dìctus Iohannes teneatu r infra spatium  dimidii 
anni reddere et restituere videlicet L libras provisinorum  filiis Cecchi 
Bentevengie et dicte dom ine M argarite vel eius heredibus et successoribus 
si vixerint, aliter hospitali Sancti Iacobi de Coliseoa> quod faciant lecta 
pauperibus, dictam  dotem  in p rom pta  m era et num erata pecunia et non in 

/. 251 v alia specie; si vero dictus Iohannes prem ori contingerit an te I dictam 
Antoniam futuram  uxorem  ipsius Iohannis tam  cum  filiis quam  sine filiis 
quod heredes et successores dicti Iohannis ten ean tu r e t debeant infra 
spatium  dim idii anni a die obitus ipsius Iohannis com putando reddere  et 
restituere dictam  dotem  diete Antonie in pecunia num erata  et non in alia 
specie vel re  etc. Item  dictus Iohannes donavit eidem  dom ine M argarite 
presenti et recipienti pro dicta Antonia et m ihi notario  u t publice persone 
recipienti pro ea p rop ter nuptias XL florenos auri sub pactis consuetis in 
Urbe etc.

Ad hec Laurentius Cole M acthei et Cecchus M artini ferrarius de  regio
ne M ontium  quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes dictam  
dom inam  M argaritam  presentem  et recip ientem  et m e notarium  ut publi- 
cam personam  stipulantem  et recip ientem  pro  dicta Antonia videlicet quod 
dicta bona superius obligata non sun t vendita donata cessa concessa etc. 
renuntiaverunt epistule divi Adriani etc.

Testes : N ardus Iohannis Nardi de Ameterno, Iohannes Lelli de Insulo, 
Nicolaus dello Vecchio dictus alias Coffo et Iohannes Cecilianus olim 
famulus Tutii de Ameterno om nes de regione M ontium.

334. 1360, agosto 2
f. 252 r  Die secundo augusti.

In  presen tía  m ei notarii etc. Iohannes Oddonis Archionis de regione 
M ontium  qui se et bona sua principaliter obligavit p ro  dom ina Lavinia 
uxore sua ex u n a  parte  e t Paulus Liccarducii de dieta regione qui se e t bona 
sua principaliter obligavit pro dom ina Francisca uxore sua ex parte  altera 
sponte fecerunt com prom issum  in magnificum virum  dom inum  Iacobum  
Cessi militem e t Raynaldum  de T ranstiberim  tanquam  in  eorum  albitros et 
a lbitratores et com m unes amicos electos a  dictis partibus de om ni discordia 
et questione que est vel esse posset in te r dictas partes pretestu  et occasione 
certe quantitatis pecunie e t rerum  petita rum  ipsi dom ine Lavinie p e r  ipsam